M UR. ACODRER. Regi stro Decreti.0001125. 13-10-2016

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

ACQUISITI

VISTA

VISTO

l | S / %
\
N
—y N P
N ANe g
$ s TALIS

oy ’ !&b .
o N Mindstero dell Tstruzione, dell Universiter e dellae Ricerca
) ’ {///2‘/0 Jcolastico K {)y/'()//(l/(’/J(V‘ [ S-S, o1

(/'////?'/'0 [T — Dirstto allo studio- ([))///‘()/.)(I escuol.

(//(_’(7/()/(()/(1/1’ /7(’/‘ la didattica. Istruzione non statale

SCUOLE PRIMARIE PARITARIE CONVENZIONATE
CONTRIBUTI A.S. 2015-2016

IL DIRETTORE GENERALE

il Decreto Ministeriale 29 novembre 2007 n. 267 “Regolamento recante: Disciplina delle
modalita procedimentali per il riconoscimento della parita scolastica e per il suo
mantenimento, ai sensi dell’art. 1bis comma 2 del decreto-legge 5 dicembre 2005 n. 250
convertito con modificazioni dalla Legge 3 febbraio 2006 n. 27”

la Legge 3 febbraio 2006 n.27, art.1bis;

Il DPR 9 gennaio 2008 n.23 Regolamento recante norme in materia di convenzioni con le
scuole primarie paritarie”;

il Decreto Ministeriale 10 ottobre 2008 n.84 “Linee Guida per I'attuazione delle norme in
materia di convenzioni con le scuole primarie paritarie”

il Decreto Ministeriale 3 giugno 2016 n.367 “Criteri e Parametri per I'assegnazione dei
contributi alle scuole paritarie per I'a.s. 2015-2016";

dagli Uffici degli ambiti territoriali dell’Emilia-Romagna i dati a.s. 2015-2016 delle scuole
dell'infanzia paritarie dell’Emilia-Romagna rispondenti ai criteri del decreto ministeriale
sopra citato;

la nota di questo Ufficio prot.14137 del 27 ottobre 2015 con cui & stata assegnata la somma
di € 11.705.150,33 come anticipo a.s. 2015-2016 periodo settembre-dicembre 2015, a
valere sull’EF 2015

il Decreto del Direttore Generale per gli ordinamenti scolastici 27 settembre 2016 n.992,
che ripartisce tra gli Uffici Scolastici Regionali le somme imputate sul cap.1477 “contributi
alle scuole paritarie” EF 2016 del Bilancio del Ministero dell’lstruzione, dell’Universita e
della Ricerca, che prevede per I'Emilia-Romagna I'assegnazione di € 42.420.857,00;

CONSIDERATO che della somma di € 42.420.857,00 - sono da imputarsi all’a.s. 2015-2016, periodo gennaio-

VISTA

agosto 2016 € 28.280.571,33 - mentre €14.140.285,67 sono da considerarsi come anticipo
a.s. 2016-2017, periodo settembre-dicembre 2016;

la nota prot.16046 del 2 dicembre 2015 con cui I'Ufficio VI, Ambito territoriale di Ferrara,
comunica una economia di € 6.457,96 sui fondi delle scuole paritarie EF 2015;

Dirigente: Chiara Brescianini
Responsabile del procedimento: Graziella Roda Tel. 051/3785263 e-mail: graziella.roda@istruzione.it 1

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it pec: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.it



mailto:graziella.roda@istruzione.it
mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:drer@postacert.istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/

s - . < g B
Ry Mindstero dell Tstruzione, dell Universiter e dellae Ricerca
) 4 éZﬁWvgﬁvlmﬂdv QQyWWHHQﬁaﬂ/@&m%h—gﬁwwqgﬁa

Yrcco- I — Diritto allo-studbo. Suropa e scuole.
[§

(//(_’,(7/(1/(()/(1/1% /7(’/‘ la didattica. Istruzione non statale

VISTA la comunicazione prot.10746 del 13 ottobre 2015 con cui I'Ufficio XI, Ambito territoriale di
Reggio Emilia, ha comunicato una economia di €246,98 sui fondi delle scuole paritarie EF
2015:

CONSIDERATO quindi che la somma complessivamente disponibile per I'a.s. 2015-2016 & pari ad €
39.992.427,20;

DECRETA

Art.1  Perl’a.s. 2015-2016 il contributo spettante alle scuole primarie convenzionate é di €12.517.349,00
suddiviso tra le scuole dell’Emilia-Romagna aventi diritto, come riportato nell’allegata Tabella che
fa parte integrante del presente decreto.

Art. 2 | Dirigenti degli Uffici territoriali provvederanno a stipulare gli atti modificativi o a rinnovare le
convenzioni a.s. 2015-2016 conseguenti al disposto del presente decreto.

Art. 3 |l Dirigente dell’Uff. Il provvedera ad impartire le disposizioni necessarie ad erogare alle scuole
paritarie i fondi spettanti, al netto delle somme gia erogate, al momento in cui si verifichi I'effettiva
disponibilita di cassa.

Il Direttore Generale
Stefano Versari

Allegato:

Tabella assegnazione fondi Firmato digitalmente da
\C/ERI_SI_ARI STEFANO

Al Dirigente dell’ Uff. II O = MINISTERO ISTRUZIONE

Sede UNIVERSITA' E
RICERCA/80185250588

Ai Dirigenti degli Uffici territoriali -

dell’Emilia-Romagna

Dirigente: Chiara Brescianini

Responsabile del procedimento: Graziella Roda Tel. 051/3785263 e-mail: graziella.roda@istruzione.it 2

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it pec: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.it



mailto:graziella.roda@istruzione.it
mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:drer@postacert.istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/

CONVENZIONI A.S. 2015-2016

‘(’/j/ﬂ?‘/'{) Seolastico R, (1’51/0/1(144/1 er ! Smddia- R, o01magra

‘(/l////'?'/'() ] — Diritto allo studio- Lﬁ)///'()/)(( escuol.

f/(_’(‘//()/(()y/(' /J(’/‘ la didattica. Istruzione non statale

Ore totale convenzione
Provincia Codice Nome Comune classi 19.367,00 | Alunni H | Sostegno 806,00 | 2015 2016 totali UAT
"FIGLIE DI S.ANNA"SC.
BO BO1E00100V PRIMARIA PARITARIA BOLOGNA 6 116.202,00 2 18 14.508,00 | € 130.710,00
SCUOLA PRIMARIA MAESTRE
BO BO1E00200P PIE DELL'ADDOLORATA BOLOGNA 10 193.670,00 - | € 193.670,00
IST. RELIG. COLLEGIO S.LUIGI
BO BO1EO0300E SC.ELEMENTARE PARITAR BOLOGNA 5 96.835,00 1 6 4.836,00 | € 101.671,00
BO BO1EO0400A IST.RELIG."S.ALBERTO MAGNO" | BOLOGNA 5 96.835,00 2 24 19.344,00 | € 116.179,00
Dirigente: Chiara Brescianini
Responsabile del procedimento: Graziella Roda Tel. 051/3785263 e-mail: graziella.roda@istruzione.it 3

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it pec: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.it



mailto:graziella.roda@istruzione.it
mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:drer@postacert.istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/

‘(’/j/ﬂ?‘/'{) Seolastico R, (1’51/0/1(144/1 er ! Smddia- R, o01magra

‘(/l////'?'/'() ] — Diritto allo studio- Lﬁ)///'()/)(( escuol.

f/(_’(‘//()/(()y/(' /J(’/‘ la didattica. Istruzione non statale

MARIA AUSILIATRICE E SAN

BO BO1E005006 GIOVANNI BOSCO BOLOGNA 5 96.835,00 4 48 38.688,00 | € 135.523,00

BO BO1E006002 IST.RELIG. "ANDREA BASTELLI" BOLOGNA 2 38.734,00 3 30 24.180,00 | € 62.914,00
IST.RELIGIOSO "SANTA

BO BO1EOO800N GIULIANA" BOLOGNA 5 96.835,00 1 6 4.836,00 | € 101.671,00
SCUOLA PRIMARIA PARITARIA

BO BO1E00900D "IL PELLICANO" BOLOGNA 15 290.505,00 14 141 113.646,00 | € 404.151,00
ENTE RELIGIOSO "ASILO SACRO

BO BO1E01000N CUORE" BOLOGNA 5 96.835,00 2 18 14.508,00 | € 111.343,00
"SAN GIUSEPPE" SC.PRIMARIA

BO BO1E01100D PARITARIA BOLOGNA 10 193.670,00 6 42 33.852,00 | € 227.522,00
ISTITUTO RELIGIOSO "MARIA

BO BO1E012009 AUSILIATRICE" BOLOGNA 10 193.670,00 - | £ 193.670,00

BO BO1E013005 MARIA GARAGNANI BOLOGNA 5 96.835,00 -1 € 96.835,00

Dirigente: Chiara Brescianini

Responsabile del procedimento: Graziella Roda

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851

Tel. 051/3785263 e-mail: graziella.roda@istruzione.it

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it pec: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.it



mailto:graziella.roda@istruzione.it
mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:drer@postacert.istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/

‘(’/j/ﬂ?‘/'{) Seolastico R, {y/'o/méf/J er ! Smddia- R, omagra

‘(/l////'}'/'() Il — Diritto allo-studio- J))///'()/J(( escuol.

f/(_‘(‘//()/(()y/(' /J(’/‘ la didattica. Istruzione non statale

ISTITUTO RELIGIOSO "SARTI CASTEL SAN
BO BO1E014001 DON LUCIANO" PIETRO TERME 5 € 96.835,00 € - | € 96.835,00
SIT.RELIG. "SUOR TERESA SANT'AGATA
BO BO1EO01500R VERONESI" BOLOGNESE 10 € 193.670,00 8 68| € 54.808,00 | € 248.478,00
BO BO1E01600L "SAN GIOVANNI BOSCO" IMOLA 10 € 193.670,00 4 30| € 24.180,00 | € 217.850,00

IST.REL."BEATA VERGINE DI
BO BO1E01700C LOURDES" ZOLA PREDOSA 9 € 174.303,00 8 88| € 70.928,00 | € 245.231,00

SCUOLA ELEMENTARE "KINDER
BO BO1E018008 HAUS/ KINDER COLLEGE" BOLOGNA 5 € 96.835,00 € - | € 96.835,00

SCUOLA SAN DOMENICO -
BO BO1E020008 PRIMARIA PARITARIA BOLOGNA € - 8 62| € 49.972,00 | € 49.972,00

€ 2.831.060,00

Dirigente: Chiara Brescianini
Responsabile del procedimento: Graziella Roda Tel. 051/3785263 e-mail: graziella.roda@istruzione.it 5

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it pec: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.it



mailto:graziella.roda@istruzione.it
mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:drer@postacert.istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/

‘(’/j/ﬂ?‘/'{) Seolastico R, {y/'o/méf/J er ! Smddia- R, omagra

‘(/l////'}'/'() Il — Diritto allo-studio- J))///'()/J(( escuol.

f/(_‘(‘//()/(()y/(' /J(’/‘ la didattica. Istruzione non statale

SC. INTERNAZ. PRIMARIA

FE FE1EOO0100N SMILING SERVICE SRL FERRARA 135.569,00 - 135.569,00
SCUOLA PRIMARIA

FE FE1E00200D "SANT'ANTONIO" FERRARA 96.835,00 - 96.835,00
SCUOLA PRIMARIA "SAN

FE FE1E004005 VINCENZO" FERRARA 96.835,00 24 19.344,00 116.179,00
Scuola primaria 'Elisabetta

FE FE1E8D500F Renzi' CENTO 174.303,00 - 174.303,00

€ 522.886,00

SCUOLA PRIMARIA PARITARIA

FO FO1E001006 ISTITUTO "CLELIA MERLONI FORLI' 96.835,00 12 9.672,00 106.507,00
SCUOLA PRIMARIA PARITARIA

FO FO1E002002 "SANTA MARIA DEL FIORE" FORLI' 96.835,00 - 96.835,00
SCUOLA PRIMARIA PARITARIA

FO FO1E00300T "SANTA DOROTEA" FORLI' 96.835,00 48 38.688,00 135.523,00

Dirigente: Chiara Brescianini

Responsabile del procedimento: Graziella Roda

Tel. 051/3785263 e-mail: graziella.roda@istruzione.it

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it pec: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.it



mailto:graziella.roda@istruzione.it
mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:drer@postacert.istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/

‘(’/j/ﬂ?‘/'{) Seolastico R, (1’51/0/1(144/1 er ! Smddia- R, o01magra

‘(/l////'?'/'() ] — Diritto allo studio- Lﬁ)///'()/)(( escuol.

f/(_’(‘//()/(()y/(' /J(’/‘ la didattica. Istruzione non statale

SCUOLA PRIMARIA
FONDAZIONE DEL SACRO
FO FO1E00400N CUORE CESENA 11 213.037,00 42 33.852,00 | € 246.889,00
SCUOLA PRIMARIA PARIFICATA
FO FO1E00500D "LA NAVE" FORLI' 12 232.404,00 72 58.032,00 | € 290.436,00
€ 876.190,00
MO MO1E00200L "FIGLIE DI GESU™ MODENA 6 116.202,00 26 20.956,00 | € 137.158,00
MO MO1E00300C "CASA FAMIGLIA" MODENA 10 193.670,00 34 27.404,00 | € 221.074,00
MO MO1E004008 SAN FAUSTINO MODENA 5 96.835,00 - | € 96.835,00
MO MO1E005004 "MADONNA PELLEGRINA" MODENA 10 193.670,00 32 25.792,00 | € 219.462,00
MO MO1E00600X "SACRO CUORE" MODENA 4 77.468,00 16 12.896,00 | € 90.364,00
MO MO1E00700Q "LA CAROVANA" MODENA 10 193.670,00 72 58.032,00 | € 251.702,00
"FIGLIE DELLA PROVVIDENZA"
MO MO1E00900B speciale CARPI 5 96.835,00 0 - | € 96.835,00
"FIGLIE DELLA PROVVIDENZA"
MO MO1E00900B normale CARPI 5 96.835,00 116 93.496,00 | € 190.331,00
MO MO1E01000G "SACRO CUORE" CARPI 10 193.670,00 46 37.076,00 | € 230.746,00

Dirigente: Chiara Brescianini

Responsabile del procedimento: Graziella Roda

Tel. 051/3785263 e-mail: graziella.roda@istruzione.it

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it pec: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.it



mailto:graziella.roda@istruzione.it
mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:drer@postacert.istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/

‘(’/j/ﬂ?‘/'{) Seolastico R, (1’51/0/1(144/1 er ! Smddia- R, o01magra

‘(/l////'?'/'() ] — Diritto allo studio- Lﬁ)///'()/)(( escuol.

f/(_’(‘//()/(()y/(' /J(’/‘ la didattica. Istruzione non statale

MO MO1E011008B "S.GIUSEPPE" SASSUOLO 10 193.670,00 18 14.508,00 208.178,00
MO MO1E012007 "T. PELLEGRINI" MODENA 4 77.468,00 34 27.404,00 104.872,00
THE ENGLISH ELEMENTARY
MO MO1E013003 SCHOOL MODENA 5 96.835,00 8 6.448,00 103.283,00
€ 1.950.840,00
PARITARIA "CASA DEL
PR PC1E001007 FANCIULLO" PIACENZA 5 96.835,00 174 140.244,00 237.079,00
PARITARIA "ISTITUTO
PR PC1E00300V S.EUFEMIA" PIACENZA 5 96.835,00 30 24.180,00 121.015,00
€ 358.094,00
SC.PRIMARIA PARITARIA
PR PR1E001004 "L.SANVITALE" PARMA 9 174.303,00 24 19.344,00 193.647,00
SC.PRIMARIA PARITARIA
PR PR1E00200X "SANTA ROSA" PARMA 5 96.835,00 - 96.835,00
SC.ELEM.PARIFICATA "CASA
PR PR1E00300Q FAMIGLIA" PARMA 6 116.202,00 22 17.732,00 133.934,00

Dirigente: Chiara Brescianini

Responsabile del procedimento: Graziella Roda

Tel. 051/3785263 e-mail: graziella.roda@istruzione.it

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it pec: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.it



mailto:graziella.roda@istruzione.it
mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:drer@postacert.istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/

SC.ELEM.PARIF."MADDALENA

‘(’/j/ﬂ?‘/'{) Seolastico R, (1’51/0/1(144/1 er ! Smddia- R, o01magra

‘(/l////'?'/'() ] — Diritto allo studio- Lﬁ)///'()/)(( escuol.

f/(_’(‘//()/(()y/(' /J(’/‘ la didattica. Istruzione non statale

PR PR1E00400G DI CANOSSA" FIDENZA 135.569,00 24 19.344,00 | € 154.913,00

PR PR1E00500B SC.ELEM.PARIFICATA "IL SEME" | FIDENZA 174.303,00 80 64.480,00 | € 238.783,00
SC. PRIMARIA PARITARIA

PR PR1E007003 "EDITH STEIN" PARMA 96.835,00 30 24.180,00 | € 121.015,00
SC.PRIMARIA PARITARIA"S. SALSOMAGGIORE

PR PR1E00800V AGOSTINO" TERME 135.569,00 90 72.540,00 | € 208.109,00
SC.PRIMARIA.PARITARIA "SAN

PC PR1E00900P BENEDETTO" PARMA 96.835,00 - | € 96.835,00
SC.ELEM.PARIFICATA "DE LA

PC PR1E01000V SALLE" PARMA 174.303,00 54 43.524,00 | € 217.827,00

€ 1.461.898,00

RA RA1E00100Q SAN VINCENZO DE' PAOLI RAVENNA 116.202,00 10 8.060,00 | € 124.262,00

RA RA1E00200G S.UMILTA' FAENZA 174.303,00 - | € 174.303,00

RA RA1E00300B SACRO CUORE LUGO 96.835,00 - | € 96.835,00

Dirigente: Chiara Brescianini

Responsabile del procedimento: Graziella Roda

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851

Tel. 051/3785263 e-mail: graziella.roda@istruzione.it

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it pec: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.it



mailto:graziella.roda@istruzione.it
mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:drer@postacert.istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/

NMinéstero dell Istrezion e, aell
‘(’/j/ﬂ?‘/'{) Seolastico R, (1’51/0/1(144/1 er ! Smddia- R, o01magra
‘(/l////'?'/'() ] — Diritto allo studio- Lﬁ)///'()/)(( escuol.

f/(_’(‘//()/(()y/(' /J(’/‘ la didattica. Istruzione non statale

Cniversitir e della Ricerca

RA RA1E004007 "S.GIUSEPPE" LUGO 11 213.037,00 - 213.037,00

RA RA1E005003 MARIA AUSILIATRICE LUGO 5 96.835,00 - 96.835,00

RA RA1E00600V ISTITUTO TAVELLI RAVENNA 10 193.670,00 - 193.670,00

€ 898.942,00

REGGIO

RE RE1E001006 FIGLIE DI GESU' NELL'EMILIA 5 96.835,00 - 96.835,00
REGGIO

RE RE1E002002 SAN VINCENZO DE' PAOLI NELL'EMILIA 14 271.138,00 2 24 19.344,00 290.482,00

SUORE MAESTRE DI SANTA

RE RE1E00300T DOROTEA CASALGRANDE 7 135.569,00 1 12 9.672,00 145.241,00

RE RE1EO00400N VLADIMIRO SPALLANZANI CASALGRANDE 5 96.835,00 6 62 49.972,00 146.807,00

RE RE1E00500D S.TOMASO D'AQUINO CORREGGIO 7 135.569,00 5 73 58.838,00 194.407,00

RE RE1E006009 S. ORSOLA GUASTALLA 5 96.835,00 2 36 29.016,00 125.851,00
MONTECCHIO

RE RE1E007005 S.DOROTEA EMILIA 7 135.569,00 - 135.569,00

RE RE1E008001 MARIA AUSILIATRICE BIBBIANO 10 193.670,00 5 117 94.302,00 287.972,00

SCUOLA PRIMARIA PARITARIA REGGIO

RE RE1EES500Z STEINER WALDORF NELL'EMILIA 5 96.835,00 - 96.835,00

Dirigente: Chiara Brescianini

Responsabile del procedimento: Graziella Roda Tel. 051/3785263 e-mail: graziella.roda@istruzione.it 10

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it pec: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.it



mailto:graziella.roda@istruzione.it
mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:drer@postacert.istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/

‘(’/j/ﬂ?‘/'{) Seolastico R, (1’51/0/1(144/1 er ! Smddia- R, o01magra

‘(/l////'?'/'() ] — Diritto allo studio- Lﬁ)///'()/)(( escuol.

f/(_’(‘//()/(()y/(' /J(’/‘ la didattica. Istruzione non statale

€ 1.519.999,00

SC.ELEM.PARIT. "REDEMPTORIS

RN RN1E001002 MATER" RICCIONE 10 193.670,00 1 15 12.090,00 205.760,00
SC.ELEM.PARIT."MAESTRE PIE

RN RN1E00200T DELL'ADDOLORATA" CATTOLICA 5 96.835,00 1 12 9.672,00 106.507,00

RN RN1E00400D SC.ELEM.PARIT."MAESTRE PIE" | RICCIONE 10 193.670,00 3 54 43.524,00 237.194,00
SC.ELEM.PARIT. "REMO

RN RN1EO005009 BORDONI C.E.I.S." RIMINI 10 193.670,00 23 347 279.682,00 473.352,00

RN RN1E006005 SC.ELEM.PARIT. "MAESTRE PIE" | RIMINI 10 193.670,00 1 12 9.672,00 203.342,00
SC.ELEM.PARIT.

RN RN1E007001 "SANT'ONOFRIO" RIMINI 5 96.835,00 2 24 19.344,00 116.179,00

RN RN1EOO800R SC.ELEM.PARIT. "IL CAMMINQO" | RIMINI 20 387.340,00 12 154 124.124,00 511.464,00
SC.ELEM.PARIT."MARIA

RN RN1E00900L AUSILIATRICE" RIMINI 5 96.835,00 4 42 33.852,00 130.687,00

Dirigente: Chiara Brescianini

Responsabile del procedimento: Graziella Roda Tel. 051/3785263 e-mail: graziella.roda@istruzione.it 11

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it pec: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.it



mailto:graziella.roda@istruzione.it
mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:drer@postacert.istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/

SAN GIOVANNI IN

“Wbb Jeolastico- R, @r/'o/m/(t per ! Emidlia- KR o01magra
C C C
‘{’///'}-/o Il — Diretto allo- studio- J))///'()/J(( escuol.

f/ﬁwo@/’(} ber- l didattica. Tstrazione non statale

RN RN1EO1000R SC.ELEM.PARIT."MAESTRE PIE" MARIGNANO 5 € 96.835,00 1 20| € 16.120,00 | € 112.955,00 | € 2.097.440,00
533 € 10.322.611,00 217 2735| € 2.194.738,00 | € 12.517.349,00 € 12.517.349,00

Dirigente: Chiara Brescianini

Responsabile del procedimento: Graziella Roda Tel. 051/3785263 e-mail: graziella.roda@istruzione.it 12

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it pec: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.it



mailto:graziella.roda@istruzione.it
mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:drer@postacert.istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/

		2016-10-13T11:58:11+0000
	VERSARI STEFANO




